
 

 

DECRETO Nº 339, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2026 

 

 Dispõe sobre a homologação do Concurso 

Público regido pelo Edital nº 001/2025. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO VERDE, Estado de Goiás, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e com fundamento na 

Lei       Complementar Federal nº 101/2000, e no Edital de Concurso Público nº 001/2025. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do concurso público objeto do Edital nº 

001/2025 conforme relação final já devidamente divulgada e publicada, para o cargo 

mencionado no ANEXO I, deste Decreto 

Parágrafo Único. As convocações obedecerão rigorosamente a ordem de                         classificação, 

de acordo com a necessidade da Administração Pública. 

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 

Rio Verde, 2 de fevereiro de 2026. 

 

 

WELLINGTON SOARES CARRIJO FILHO 

Prefeito Municipal 

  

 

 



 

 

 

RESULTADO GERAL 

CARGO INSCRI. CLASSIF. CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA FN DT NASC 
PESSOAS 

NEGRAS 
PcD 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351653 1 ALAX YKARO DOMINGOS DE LEMOS APROVADO 104.30 28/01/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351317 2 GABRIEL CUNHA BARROS APROVADO 98.20 23/06/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350383 3 EDNA DE ALMEIDA RODRIGUES APROVADO 96.10 04/04/2003 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356595 4 VANDERSOM LUIS DE ANDRADE SILVA APROVADO 92.20 11/04/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372277 5 MAYANA BARBOSA MARTINS APROVADO 90.00 29/09/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360892 6 LEONARDO LUÍZ VILELA MOURA APROVADO 90.00 08/01/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351429 7 MARIANNA SILVA FERREIRA APROVADO 89.00 18/02/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361331 8 PEDRO HENRIQUE CABRAL DE ARAUJO APROVADO 88.70 23/08/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362308 9 MATHEUS VIEIRA GONÇALVES APROVADO 88.30 13/01/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358580 10 ARYELLE BARBOSA DE SOUZA APROVADO 87.60 03/02/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374648 11 GUSTAVO DE SANTANA CARVALHO APROVADO 87.20 22/07/1981 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361562 12 IZABELLA BEATRIZ DA SILVA MESQUITA APROVADO 86.50 07/06/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359635 13 ADRIANA GOMES DA SILVA APROVADO 86.30 01/02/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361811 14 GABRIEL PEREIRA BORGES DO CARMO APROVADO 86.10 10/09/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352282 15 DAYANE CRISTINA TEIXEIRA MENDES APROVADO 85.20 09/12/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351855 16 ISABELLE CAMPOS LIMA APROVADO 84.90 20/11/1983 N N 

ANEXO I 

APROVADO: Classificado dentro do número de vagas. 

CADASTRO RESERVA: Vagas que podem surgir durante a validade do concurso. 

CLASSIFICADO: Cumpriu os requisitos mínimos. 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357233 17 AMANDA SANTOS SILVEIRA APROVADO 84.60 16/12/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351922 18 JONATAS FELIX CAVALCANTE APROVADO 84.30 04/03/1996 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352548 19 ALEF CARDOSO DOS SANTOS APROVADO 83.60 22/09/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374799 20 NICOLE ASSAD GONCALVES APROVADO 83.60 09/05/2010 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373487 21 ANA BEATRIZ JACARANDÁ DO PRADO APROVADO 83.30 05/11/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360776 22 ANA PAULA GUIMARÃES BAILÃO APROVADO 83.00 02/10/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361956 23 GUSTAVO ABREU DIAS APROVADO 83.00 23/03/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375320 24 MURILO SOARES LEMES APROVADO 82.80 19/07/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361629 25 THIAGO VICTOR ALVES DE SOUSA APROVADO 82.80 03/08/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351382 26 ISABELLA DE OLIVEIRA NEVES APROVADO 82.70 04/05/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372999 27 EDLON NUNES FILHO APROVADO 82.50 27/01/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352424 28 LUAN GABRIEL CACERES APROVADO 82.50 11/02/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362422 29 GUSTAVO GOMES DE MORAES BARBOSA APROVADO 82.50 06/10/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375473 30 MERI CRISTINA ECKE FERREIRA APROVADO 82.20 12/04/1975 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350141 31 PEDRO PALHARINI NETO APROVADO 81.90 13/07/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372409 32 ANA CAROLINA ALVES DE BRITO RAMOS APROVADO 81.50 14/12/1984 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357031 33 DANIELLY SANTOS CARVALHO APROVADO 81.50 02/02/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375251 34 WISLLEY BRUNO PEREIRA PERES APROVADO 81.30 08/04/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361775 35 GUILBERTH GOUVEIA CAMPOS APROVADO 81.30 26/12/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373303 36 PEDRO VIEIRA LEITE APROVADO 81.20 24/08/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359191 37 SINVALDO SOUSA MACHADO APROVADO 80.40 01/06/1977 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372633 38 CRISTIELEN MESSIAS DA SILVA APROVADO 80.30 18/05/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350870 39 MARCUS VINICIUS XAVIER RIBEIRO APROVADO 80.20 20/02/1986 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357228 40 ERICK LACERDA RODRIGUES APROVADO 80.10 17/02/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359207 41 GUSTAVO GONÇALVES HONORATO APROVADO 80.00 20/04/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350851 42 MARIA GRAZYELLE SILVA LIMA APROVADO 79.70 16/09/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373378 43 ADRIELLY BARBOSA DA SILVA APROVADO 79.70 19/04/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351609 44 GUILHERME BATISTA SILVA APROVADO 79.30 02/05/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374192 45 KAMILLA CRISTINA NUNES PINHEIRO APROVADO 79.00 26/11/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374347 46 EVARISTO FRANCO FERREIRA DA COSTA NETO APROVADO 79.00 06/04/1971 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375246 47 LUCAS MARINHO PINTO APROVADO 79.00 29/01/1991 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361538 48 ANA LUCIA RODRIGUES ALVES APROVADO 78.80 08/03/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372323 49 CAMILA TEREZA PIRES LIMA APROVADO 78.40 14/09/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350205 50 LEONARDO ALVES MEDEIROS SANTANA APROVADO 78.40 14/03/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356090 51 KETOLLY PAULA SOUSA APROVADO 78.30 07/06/1996 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361839 52 FRANCINE ALIANI ROQUE APROVADO 78.20 15/03/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350868 53 BARBARA MARIA ROSA DE OLIVEIRA GARCIA APROVADO 78.20 23/05/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351526 54 GERLEY BEZERRA INHUMA APROVADO 78.10 15/05/1986 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350115 55 NAYANNE RODRIGUES DE OLIVEIRA APROVADO 78.10 13/03/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356313 56 EMANUELLY VICTÓRIA PONTES LEÃO OLIVEIRA APROVADO 78.00 07/04/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350493 57 SOPHYA FERREIRA MOREIRA APROVADO 77.90 16/05/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375266 58 MARINA HOMAIED LIMA APROVADO 77.90 01/01/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352382 59 MÔNICA REGINA PERES APROVADO 77.80 16/08/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361618 60 JORDANA ALVES ANDRADE APROVADO 77.70 27/11/1987 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375368 61 TULASI DEVI MODESTO SANTOS APROVADO 77.70 13/07/1986 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352695 62 JEOVANA MORAIS SILVA APROVADO 77.70 22/10/2002 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352608 63 JORDHAN HENRIQUE NUNES DE FREITAS APROVADO 77.50 05/02/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373394 64 JOÃO HIGOR FERNANDES DE JESUS APROVADO 77.30 19/11/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360175 65 MARIA EDUARDA SOUSA VIEIRA APROVADO 77.30 26/03/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373486 66 PÂMELA DA SILVA SANTOS APROVADO 76.90 02/07/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350200 67 LUAN RICARDO MEDEIROS DE FREITAS APROVADO 76.70 01/03/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375446 68 HUMBERTO TIAGO NOGUEIRA APROVADO 76.60 01/03/1970 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358108 69 GABRIEL TELLES MOTA APROVADO 76.50 27/08/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356838 70 BRUNA OLIVEIRA DA SILVA APROVADO 76.50 08/03/1991 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372523 71 SABRINI FERREIRA DA SILVA APROVADO 76.40 28/12/1986 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372679 72 NADIELE LEÃO DE MORAES APROVADO 76.40 14/03/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375395 73 KASSIUS BORGES DOS SANTOS APROVADO 76.40 01/06/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 353895 74 LUANNA KARINY BEZERRA DA SILVA APROVADO 76.30 06/03/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350247 75 TATIELLY CRISTINY RODRIGUES SILVA APROVADO 76.20 19/12/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356052 76 JOAO VICTOR DANTAS DA SILVA APROVADO 76.20 08/05/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350307 77 THALITA MARTINS DE OLIVEIRA APROVADO 76.00 13/04/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351597 78 ERICA DA SILVA RIBEIRO DE OLIVEIRA APROVADO 76.00 10/06/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351868 79 REBECCA VICTORIA MEDEIROS DE JESUS APROVADO 75.90 20/08/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362020 80 FERNANDO CAMILO SILVÉRIO QUINTÃO APROVADO 75.90 13/05/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359759 81 IZADORA ALVES DE ALMEIDA CARVALHO APROVADO 75.80 18/09/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351692 82 MAURO VIEIRA FURQUIM FILHO APROVADO 75.80 28/10/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355460 83 CHARLES OLIVEIRA GOUVEIA CAMPOS APROVADO 75.80 20/08/1998 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 363062 84 JOEL ANDRÉ DA COSTA JÚNIOR APROVADO 75.80 06/02/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362244 85 CRISTIANE SOUZA SANTOS APROVADO 75.60 02/08/1987 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361058 86 RODOLFO SANTANA DOS SANTOS APROVADO 75.50 27/04/1994 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360604 87 AMANDA APROVADO 75.40 17/12/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355207 88 LAÍS DE OLIVEIRA FREITAS APROVADO 75.40 25/06/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374483 89 JULIA CRISTINA RODRIGUES CARDOSO APROVADO 75.30 03/04/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359070 90 JOAO VITOR SOUSA E SILVA APROVADO 75.30 13/01/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375043 91 PEDRO HENRIQUE DE MORAES ALTÍSSIMO APROVADO 75.20 07/11/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372705 92 MATHEUS AUGUSTO CARVALHO DE OLIVEIRA APROVADO 75.20 27/09/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360649 93 DOUGLAS HENRIQUE CABRAL GOMES APROVADO 75.10 09/08/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352100 94 ARTHUR SILVA DOS SANTOS APROVADO 75.10 19/01/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375565 95 GÉSSICA RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO 75.00 19/05/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351536 96 TAIZA GOMES FREIRE SILVA APROVADO 75.00 02/10/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362495 97 MARCIO GABRIEL MARTINS OLIVEIRA APROVADO 75.00 28/12/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358776 98 JOYCE MENDES DE JESUS APROVADO 74.60 22/06/1991 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374518 99 GRAZIELE MACEDO APROVADO 74.50 14/11/1996 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351668 100 GABRIEL LOPES MARTINS APROVADO 74.50 02/10/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351748 101 VANIZE DE LIRA RAMOS APROVADO 74.40 04/04/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355194 102 MARIA EDUARDA FREITAS DE ABREU APROVADO 74.40 23/09/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352426 103 TALITA FERNANDA ANDRADE DIAS APROVADO 74.40 04/12/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361657 104 GABRIEL ELIFAZ SOUSA DIAS APROVADO 74.20 16/10/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350153 105 FABIO ALVES LEAO APROVADO 74.00 17/03/1978 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350494 106 ALESSANDRA CASSIA CHAVES CARDOSO APROVADO 74.00 28/06/1984 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357210 107 MIRELA CAVALCANTI MOTA APROVADO 73.90 13/05/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359542 108 GLEYDSON JÚNIOR ALVES PAIVA APROVADO 73.90 22/02/2003 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350370 109 EVELYN ROCHA JANUARIO APROVADO 73.80 25/07/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360602 110 ALESSANDRO ALVES DE AZEVEDO APROVADO 73.80 28/07/1976 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351509 111 ALISSON MONTANHEIRO VALENTIM APROVADO 73.70 05/12/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362457 112 ADRIELLE BORGES DE ALMEIDA APROVADO 73.60 11/11/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372643 113 LAURA RUBIA NEVES XAVIER APROVADO 73.50 10/07/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362563 114 LUANNA OLIVEIRA LIMA APROVADO 73.50 08/04/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 353743 115 PEDRO HENRIQUE DE MORAES MACHADO APROVADO 73.40 24/01/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350211 116 GUILHERME LEITE TEIXEIRA APROVADO 73.30 12/03/1976 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360205 117 EMANUELLE DE CARVALHO FRANCO APROVADO 73.20 15/05/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358363 118 FELYPE GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO APROVADO 73.20 21/12/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350692 119 LEANDRO CARMO SILVA FILHO APROVADO 73.10 26/03/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373840 120 THANMYRES DE OLIVEIRA RAMOS APROVADO 73.00 14/05/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357527 121 MATEUS MARTINI DE MELLO APROVADO 73.00 12/12/1987 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374589 122 WANDERLEY EZEQUIEL DUARTE DA COSTA AJALA APROVADO 72.90 20/01/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372593 123 ANNY KARINNY BARROS DE CARVALHO APROVADO 72.90 15/02/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355829 124 HORTÊNCIA SILVA DOS SANTOS APROVADO 72.80 17/10/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350908 125 MARIA LUIZA VIEIRA LEITE APROVADO 72.80 01/02/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 353752 126 YURI VITOR GONÇALVES DA SILVA APROVADO 72.80 25/07/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373116 127 ROSIANE ALVES MAGALHÃES APROVADO 72.80 21/11/1970 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362302 128 NOEMI PESSOA SOARES FÉLIX APROVADO 72.80 09/11/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375148 129 ANA FLÁVIA DE CAMARGO DIAS SAFATLE APROVADO 72.70 22/09/1979 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360653 130 NATHAN FELIPE BATISTA DE SOUZA APROVADO 72.70 18/03/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 363025 131 LETÍCIA BORGES RODRIGUES GUIMARÃES APROVADO 72.70 17/08/2004 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373276 132 GABRIEL RAVISON PASCHOAL FIGUEIREDO APROVADO 72.60 18/11/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362630 133 LUCAS ROBERTO C B ROCHA APROVADO 72.50 03/02/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352172 134 PRISCILLA EVELLIN  DOS SANTOS MARTINS APROVADO 72.50 02/08/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362837 135 RAITA FRANCESCA DE JESUS BORGES APROVADO 72.50 17/12/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356408 136 CÁSSIA DO NASCIMENTO MARQUES APROVADO 72.50 18/03/1996 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373266 137 MANOEL NASCIMENTO DE SOUZA APROVADO 72.40 01/05/1985 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350582 138 AMANDA MARIA DE SOUSA GABRIEL APROVADO 72.20 12/12/1991 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355230 139 HELLYSON GABRIEL MONTELO AZEVÊDO APROVADO 72.20 07/09/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362870 140 ANA CAROLINA LEÃO DE OLIVEIRA APROVADO 72.00 23/04/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350402 141 SAMIR CAMPITELLI IBRAHIM APROVADO 71.90 11/06/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358836 142 RAQUEL FERREIRA SILVA APROVADO 71.90 08/01/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352967 143 JOÃO VICTOR FREITAS MELO APROVADO 71.60 13/05/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350299 144 LAURA BEATRIZ SILVA APROVADO 71.60 08/05/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373066 145 JOAO VITOR MARQUES BRAGA APROVADO 71.30 11/03/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374887 146 DENIS RIBEIRO DE ALMEIDA APROVADO 71.20 05/11/1987 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360637 147 EDUARDO SOUSA COSTA APROVADO 71.20 30/08/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373002 148 PAULA RAISSA DOS SANTOS ARAÚJO APROVADO 71.20 19/02/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375597 149 WANDERLAN ROBERTO NUNES APROVADO 71.20 25/05/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360809 150 KENIA FERREIRA NEVES APROVADO 71.00 10/12/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351349 151 ISABELLA GROTTA MIRANDA APROVADO 71.00 23/10/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350224 152 SOFIA GOMES PEREIRA APROVADO 71.00 12/11/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352467 153 CARLOS EDUARDO VASCONCELOS RODRIGUES APROVADO 70.90 21/09/1991 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373299 154 THALLYA EDUARDA SANTANA PIMENTA APROVADO 70.90 29/04/1997 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352343 155 LAURA EVELYN OLIVEIRA APROVADO 70.80 09/05/2008 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352959 156 LETICIA MARIA FERREIRA MAIA APROVADO 70.80 18/03/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351995 157 ANDERSON ARANTES DE MEDEIROS APROVADO 70.80 18/02/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351288 158 MARCIA ANGELICA MACEDO SILVA APROVADO 70.70 22/06/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350309 159 LETÍCIA SILVA LIMA APROVADO 70.70 12/08/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361777 160 KAIKE LELES LAMONIER SOARES APROVADO 70.70 04/07/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360400 161 LETÍCIA CÁSSIO DE OLIVEIRA APROVADO 70.60 16/06/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374900 162 ZENAIDE CAIXETA RODRIGUES CHACAROSQUE APROVADO 70.50 12/05/1983 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374214 163 ARIANA DA COSTA PINTO APROVADO 70.50 04/04/1988 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372714 164 DEIVIDE LUAN LIMA RIBEIRO APROVADO 70.40 09/01/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362639 165 EDVALDO CARNEIRO DE SOUZA NETO APROVADO 70.40 29/10/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361971 166 JOÃO PEDRO DO COUTO BARROS MENDES APROVADO 70.40 16/07/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362802 167 CARLOS EDUARDO SANTOS FRANÇA BARROS APROVADO 70.40 28/03/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372264 168 VANESSA BARBOSA MELO APROVADO 70.30 22/09/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350703 169 LARISSA GUIMARÃES DE OLIVEIRA APROVADO 70.30 16/08/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374561 170 MARIA LUZIA LIMA ALVES APROVADO 70.10 19/02/1985 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358061 171 ADRIANO MENDES MUNIZ APROVADO 70.00 03/02/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352190 172 DANIELA GOMES DE OLIVEIRA APROVADO 70.00 30/10/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361945 173 RONNIERY MARQUES DOS SANTOS APROVADO 70.00 18/11/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356883 174 ANA NAVES NASCIMENTO APROVADO 70.00 08/09/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374931 175 ANA CAROLINA LEMES MARTINS APROVADO 69.80 14/02/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351441 176 TAMIRES LIMA DOS SANTOS APROVADO 69.60 04/01/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352229 177 EMYENE BARBOSA LEITE ALVES APROVADO 69.40 26/12/2002 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351347 178 GISLAINE DE JESUS PEREIRA RIBEIRO APROVADO 69.30 27/07/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362686 179 THAYNÁ VIEIRA DA SILVA APROVADO 69.20 07/03/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375531 180 DANIELA FERNANDES GUIMARÃES APROVADO 69.20 20/06/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351482 181 LUCILENE BERNARDES DA SILVA APROVADO 69.00 27/05/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359974 182 HERICA MEDEIROS DE FREITAS APROVADO 69.00 30/11/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374966 183 LUDMILA ROSA MARQUES FELIX CAVALCANTE APROVADO 69.00 31/03/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375193 184 STÉFANY DE PAULA OLIVEIRA APROVADO 69.00 04/09/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372833 185 LAURA BEATRIZ FIGUEIREDO ARANTES APROVADO 69.00 17/03/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361864 186 TAINE BARRETO MACHADO APROVADO 68.90 07/02/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352346 187 ANNA CLARA DE JESUS ANDRADE APROVADO 68.80 01/04/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360162 188 ELIANE OLIVEIRA CABRAL APROVADO 68.70 22/02/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351239 189 SIRLENE JOSÉ FERREIRA SOARES APROVADO 68.60 08/05/1979 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350094 190 MARIA EDUARDA DOS SANTOS NASCIMENTO APROVADO 68.60 05/11/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361294 191 VANESSA CRISTINA GADELHA BESSA APROVADO 68.50 08/08/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362328 192 ANA IZABEL FRADE MOURA ANDRADE APROVADO 68.50 12/09/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372810 193 EUCLENIA OLIVEIRA ALVES APROVADO 68.50 29/09/1972 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355631 194 RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA GUIMARÃES APROVADO 68.50 06/09/1980 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350685 195 IGOR HENRIQUE MORAIS CLEMENTE APROVADO 68.50 05/10/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350801 196 NAIELY ALVES DE SOUSA SILVA APROVADO 68.40 06/10/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 354319 197 GUILHERME CASTRO QUEIROZ APROVADO 68.40 28/08/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373570 198 MARIANA OLIVEIRA MOTA APROVADO 68.40 02/05/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373319 199 RAYKA DANIELLY SANTOS APROVADO 68.30 19/03/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360030 200 ISABELA OLIVEIRA MARTINS APROVADO 68.30 29/10/1997 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358536 201 SABRINA EGERT DE SOUZA APROVADO 68.30 06/12/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351878 202 EDIMAR SOUZA FRANCO FILHO APROVADO 68.30 21/12/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360817 203 DANIEL FELIX ALVES APROVADO 68.20 02/11/1991 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361637 204 KARINA MELO SANTOS APROVADO 68.20 17/10/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350776 205 SANDRO PIMENTEL DOS SANTOS APROVADO 68.20 22/07/1996 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351973 206 PÂMELLA MARIA MARTINS BARBOSA APROVADO 68.10 01/09/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361264 207 GERALDO BORGES FERREIRA FILHO APROVADO 68.10 06/07/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362002 208 ROBSON LUIZ LEITE LEÃO APROVADO 68.10 06/05/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359095 209 THATIANNE SIQUEIRA SOARES APROVADO 68.00 10/05/1981 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350397 210 JÉSSICA FELIZARDA FEITOSA APROVADO 68.00 03/02/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351578 211 YASMIN ALVES DE ALMEIDA APROVADO 67.90 04/07/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351084 212 CLODOALDO CÂNDIDO FALCÃO APROVADO 67.90 14/10/1976 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350107 213 MARCELA ROSA CÉSAR GOMES APROVADO 67.90 11/11/1985 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374546 214 JÉSSICA ALVES CUNHA APROVADO 67.90 10/03/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351185 215 RICHARLYSON CUNHA MAGALHÃES APROVADO 67.90 22/08/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350173 216 DANIEL ALVES DUARTE DE SARVAS APROVADO 67.80 25/09/1987 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362278 217 ALINE VAZ DIAS APROVADO 67.80 11/05/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356953 218 NAYARA DELFINO DE SOUZA APROVADO 67.80 03/12/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352731 219 MURILO PEREIRA GUIMARÃES APROVADO 67.80 07/12/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372390 220 DAIANE NASCIMENTO DE BRITO APROVADO 67.70 06/06/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352309 221 NATÁLIA ALBUQUERQUE SOUZA APROVADO 67.70 11/07/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351229 222 CARLOS ANTONIO DE LIMA JUNIOR APROVADO 67.70 01/07/1986 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374189 223 LENISE FURTADO CARDOSO APROVADO 67.60 28/03/1986 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350612 224 JAQUELINE NOLASO DA SILVA APROVADO 67.60 21/12/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361941 225 MATHEUS MANENTI APROVADO 67.60 04/04/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375101 226 CEZAR DANIEL MEIRELES DE OLIVEIRA APROVADO 67.50 14/01/1978 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350253 227 SUZIANE DA SILVA MORAES APROVADO 67.50 08/01/1989 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361977 228 KAMILA FARIA PARAGUASSU DE LIMA APROVADO 67.50 30/09/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375431 229 GUILHERME HONORIO CAETANO APROVADO 67.50 19/10/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361082 230 WEBERTH DOS SANTOS OLIVEIRA APROVADO 67.50 04/10/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375532 231 WALQUENIA DE JESUS ALVES DE OLIVEIRA APROVADO 67.40 16/12/1987 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373636 232 JÚLIA MORAES BARRETO APROVADO 67.40 16/10/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350249 233 EDUARDO SOARES SANTOS APROVADO 67.30 10/07/1996 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350317 234 ANNA CLARA DOS REIS MARQUES APROVADO 67.30 01/02/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373354 235 DEBORA BUENO MOURA APROVADO 67.30 13/08/2008 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350166 236 LEOCADIA ALVES PEREIRA APROVADO 67.20 05/11/1979 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362368 237 KAREN MAGALHÃES FONSECA APROVADO 67.20 13/07/1988 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375278 238 ROSANA SILVA DE ALMEIDA MARQUETE APROVADO 67.20 10/07/1991 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356959 239 JORDANNA MARRA DA FONSECA COSTA APROVADO 67.20 21/09/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350642 240 STELA MARTINS GUIMARÃES CABRAL APROVADO 67.10 13/03/1988 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 353705 241 IVANA PAULA DIAS E SILVA APROVADO 67.10 03/04/1996 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374909 242 GABRIELA HANAN MARTINS LOPES APROVADO 66.90 07/11/1988 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373483 243 GABRIELA SANTOS CABRAL APROVADO 66.80 26/02/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352311 244 ÂNGELA RODRIGUES OLIVEIRA APROVADO 66.70 19/10/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352329 245 NEUSA AMELIA DE OLIVEIRA CABRAL APROVADO 66.60 10/11/1969 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356872 246 FERNANDA LIMA E SILVA APROVADO 66.60 26/10/1994 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374310 247 BIANCA LIMA SOARES APROVADO 66.60 23/01/2009 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361312 248 MARIA LUIZA ARAÚJO SILVA APROVADO 66.50 16/07/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350523 249 LUCIENE LUIZ DE PAULA APROVADO 66.50 18/08/1986 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352893 250 BRUNO VIANA MARTINS APROVADO 66.50 22/06/1996 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350967 251 GILZETE DE OLIVEIRA SANTOS APROVADO 66.40 01/09/1969 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351282 252 JÚLIA CUNHA TEROSSI APROVADO 66.40 14/02/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356247 253 EMILLY FERNANDES MACEDO APROVADO 66.40 26/10/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372983 254 KAROLYNA MORAES SILVA APROVADO 66.30 14/07/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372298 255 ZENAIDE JORGE MICHELINI APROVADO 66.30 14/12/1967 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374973 256 JHONATAS DA SILVA RIOS APROVADO 66.20 23/03/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357627 257 GABRIELLE SOUSA MORAES APROVADO 66.20 04/01/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362269 258 JOSE RIBEIRO DOS SANTOS NETO APROVADO 66.10 16/01/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372448 259 VITORIA CUNHA E SILVA APROVADO 66.00 28/08/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351829 260 ALESSANDRA FURTADO DUARTE SOUSA APROVADO 66.00 13/01/1982 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373050 261 GABRIELA PEREIRA MARTINS APROVADO 66.00 06/12/1987 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373042 262 

VERID´ANA LAURENTINA CAMPOS BORGES DE OLIVEIRA 

SOUSA APROVADO 66.00 09/04/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375598 263 RAIANE OLIVEIRA DE CASTRO APROVADO 66.00 26/05/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374991 264 JOSÉ MICAIO SILVA BARROS APROVADO 66.00 18/04/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373171 265 JENNIFER LARA GOMES DE MORAES SILVA APROVADO 66.00 17/10/2004 N S 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373355 266 NÁTHALY VITÓRIA ROSA OLIVEIRA APROVADO 66.00 01/07/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 363032 267 PÂMELA TOMÉ BORGES APROVADO 65.90 09/01/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352891 268 MARYENE ARANTES SILVA APROVADO 65.90 16/03/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356689 269 JÉSSICA FERREIRA MAGALÃES PESSOA APROVADO 65.80 08/12/2006 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357158 270 ANA PAULA MARCOLINO APROVADO 65.70 06/11/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350111 271 NATHALIE LIMA CEZAR APROVADO 65.70 01/12/1987 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361771 272 NATÁLIA GRASIELE SILVA PAIVA MACIEL APROVADO 65.70 20/04/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352604 273 GUSTAVO ANTUNES PERES APROVADO 65.70 17/10/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375154 274 MARIANA FOGAÇA APROVADO 65.70 19/02/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375171 275 FELIPE SOARES TORRES APROVADO 65.70 06/05/2009 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373044 276 LEONAM LIMA DAS CHAGAS APROVADO 65.60 03/12/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350607 277 UERIKA MARTINS MIRANDA APROVADO 65.60 19/06/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361423 278 MARIANA PAULA DOS SANTOS LIMAS APROVADO 65.60 18/03/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357954 279 ARTHUR BORGES RODRIGUES APROVADO 65.60 08/02/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358537 280 ÍTALO DIAS MIRANDA APROVADO 65.60 13/03/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351661 281 MICHELLE FINHOLDT DPAIVA APROVADO 65.50 07/12/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375257 282 BEATRIZ ROCHA DIAS APROVADO 65.50 11/04/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355538 283 AMANDA DE SOUZA SILVA FERREIRA APROVADO 65.40 12/06/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374480 284 ANDRÉ REZENDE DE SOUZA APROVADO 65.40 06/09/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350884 285 LARYSSA RAMOS DE FREITAS LIMA APROVADO 65.40 04/05/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361963 286 LUIS GUILHERME CARLOS DIAS SANTOS APROVADO 65.40 29/05/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350227 287 GABRIELA FERREIRA RODRIGUES APROVADO 65.40 23/06/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352554 288 WENDER CHRYSTIAN VARANDA GUIMARAES APROVADO 65.40 22/01/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361401 289 DENIA DE OLIVEIRA CABRAL APROVADO 65.30 30/12/1977 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374643 290 INAILDES SOUSA LIMA APROVADO 65.30 07/06/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350645 291 PAULO AUGUSTO DE CASTRO NAVES APROVADO 65.30 18/11/1985 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356299 292 JOICE UCHOA SILVA APROVADO 65.30 20/06/1995 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374458 293 LUIS PAULO SANTOS SANTANA APROVADO 65.30 01/02/1996 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362015 294 JESSICA VITÓRIA GONÇALVES DA COSTA APROVADO 65.30 27/07/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374129 295 JOCIMEIRE DA SILVA FERREIRA APROVADO 65.20 25/10/1982 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374654 296 THALITA DOS SANTOS SOUZA APROVADO 65.10 06/11/2006 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360422 297 DAVID MARQUES DE OLIVEIRA APROVADO 65.10 06/05/1988 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362765 298 ANA GABRIELLA FERNANDES DOS SANTOS APROVADO 65.10 04/07/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358005 299 SAMYLLE JULLE DE MACEDO APROVADO 65.00 13/08/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350099 300 BRUNO GOMES RODRIGUES APROVADO 65.00 13/09/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374906 301 LORENNA APARECIDA CUNHA SILVA APROVADO 65.00 11/12/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373603 302 DIEYMISSON LEMES BARCELOS APROVADO 65.00 26/02/1991 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352758 303 JULIANA LEÃO SEVERO APROVADO 65.00 15/08/1996 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362628 304 VITOR GABRIEL FERREIRA LIMA APROVADO 65.00 15/01/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352859 305 FABIANO WELLIING GOMES QUEIROZ SANTOS APROVADO 65.00 03/02/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361824 306 BEATRIZ SANTOS DE FIGUEIREDO APROVADO 65.00 23/09/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373210 307 EMILY GABRIELLE APROVADO 65.00 26/10/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362867 308 SARA CRISTINA ALVES DE LIMA APROVADO 64.90 10/09/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351734 309 ELIANE BATISTA GONÇALVES APROVADO 64.80 17/06/1984 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355349 310 LEONARDO VIEIRA LEOPARDO APROVADO 64.80 29/04/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350391 311 CAROLINA TORRES ALVARES APROVADO 64.80 09/02/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372552 312 EVELYN GEOVANA SILVA VIEIRA APROVADO 64.80 01/02/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374550 313 ANNA LUYSA CASTRO SILVA APROVADO 64.60 21/04/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352417 314 LEANDRA DE JESUS CABRAL APROVADO 64.50 28/07/1985 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360287 315 GISELE PRISCILA SARTORI APROVADO 64.30 07/08/1988 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357157 316 MARCELLA DIAS DUTRA APROVADO 64.30 05/01/2001 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352115 317 MARIA EDUARDA LIMA DIAMANTINO APROVADO 64.30 11/02/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352806 318 LAYSSA DOS SANTOS PINA APROVADO 64.30 03/10/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374599 319 IRENE LAURA DIAS DA SILVA APROVADO 64.20 30/03/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362706 320 MATHEUS LEANDRO DE SOUZA APROVADO 64.10 12/02/1981 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 354770 321 VIVIANE ALMEIDA ALVES APROVADO 64.10 23/01/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350364 322 THAIS ANDRESSA MONTEIRO LEITE APROVADO 64.10 09/08/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351384 323 MARYANNA MOREIRA OLIVEIRA APROVADO 64.00 27/10/2006 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375353 324 PRISCILLA RODRIGUES QUEIROZ DE SOUZA29 APROVADO 64.00 29/01/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350185 325 THAIS SOUZA QUEIROZ APROVADO 63.90 19/07/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374008 326 KAROLLINY CARVALHO LOPES APROVADO 63.90 21/07/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359456 327 LUIZ EDUARDO GOMES DA SILVA APROVADO 63.90 22/11/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374820 328 LUDMYLLA DE ARAUJO ROCHA APROVADO 63.80 05/03/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374989 329 ROSILENE CABRAL VIEIRA APROVADO 63.80 07/12/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358456 330 KAUÃ RAMALHO MARTINS APROVADO 63.80 30/06/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375336 331 BÁRBARA NANCY BUENO E SILVA APROVADO 63.80 05/02/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355472 332 GABRIEL HENRIQUE CARDOSO SANTANA APROVADO 63.80 28/07/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361749 333 JULIANA BUENO DA SILVA PEREIRA APROVADO 63.70 18/05/1976 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351193 334 VENUS DE ASSIS ANDRADE APROVADO 63.60 15/09/1976 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351006 335 KAREN LUANY PANDOLFO APROVADO 63.60 14/03/1982 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373597 336 ELLEN PAULA ALVES DA SILVA APROVADO 63.60 17/02/1998 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373790 337 MARIANA REZENDE BEZERRA APROVADO 63.60 06/09/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358267 338 GIOVANNA GARCIAS OLIVEIRA APROVADO 63.60 19/09/2007 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352369 339 LETÍCIA ARAÚJO SOARES APROVADO 63.50 05/01/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362017 358 TÁRSIS ALEXANDRE ROCHA BARROS APROVADO 63.20 18/02/2006 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372488 402 LUCIMARA CRUZ SANTOS APROVADO 61.40 16/01/2002 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373571 444 ÊNYDE LUCCA SANTOS DE SANTANA APROVADO 60.50 04/10/2006 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350168 458 GRACIELE SILVA MENDES APROVADO 60.20 12/06/2003 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375357 476 PEDRO HENRIQUE MARQUIS DE OLIVEIRA APROVADO 60.00 20/09/2006 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372660 528 MAIKO BRUNO TEIXEIRA RODRIGUES APROVADO 58.20 26/12/1988 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352896 577 JULIELMA CONCEICAO NEVES APROVADO 57.50 16/11/1997 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374704 647 GUILHERME HENRIQUE BEZERRA DE ANDRADE APROVADO 55.50 19/03/2004 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374640 673 WEIBER FRANCO MARTINS APROVADO 55.00 28/04/1985 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375013 340 LAERTE FERREIRA ARANTES NETO CAD. RESERVA 63.50 08/09/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374312 341 DÉBORA LIMA SOARES CAD. RESERVA 63.50 23/01/2009 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352262 342 PATRÍCIA PEREIRA LIMA CAD. RESERVA 63.40 20/08/1984 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372341 343 EDSON VIEIRA DE PAIVA NETO CAD. RESERVA 63.40 28/10/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352822 344 TAIZA DE JESUS MELO CAD. RESERVA 63.40 14/01/1996 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360739 345 SARA LORRINE LIMA DE FREITAS CAD. RESERVA 63.40 09/08/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352903 346 IZADORA SOBREIRA PEREIRA CAD. RESERVA 63.40 29/05/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375487 347 VICTOR KAAB SOUSA DE OLIVEIRA CAD. RESERVA 63.40 08/03/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355785 348 ANNA JULLIA ALVES CARVALHO CAD. RESERVA 63.40 20/08/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352865 349 POLIANI CRISTINA MARQUARDT CAD. RESERVA 63.30 20/03/1985 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352259 350 VANUSA ARAUJO SILVÉRIO CAD. RESERVA 63.30 25/05/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372428 351 DENIS DE OLIVEIRA COELHO JUNIOR CAD. RESERVA 63.30 21/12/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351206 352 VANDERLÉIA ALVES BARCELOS CAD. RESERVA 63.30 19/11/1998 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373415 353 ALEANDRA PROTO SOUZA CAD. RESERVA 63.30 25/11/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359220 354 GIOVANA DOS SANTOS IWATA CAD. RESERVA 63.30 26/12/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357585 355 JOÃO CARLOS MARTINS MACEDO CAD. RESERVA 63.30 14/08/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373700 356 JAQUELINE DE OLIVEIRA BARBOSA CAD. RESERVA 63.20 26/06/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358317 357 BEATRIZ NASCIMENTO DA COSTA SILVA CAD. RESERVA 63.20 14/07/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373507 359 FREUDNA MARIA DOS SANTOS CAD. RESERVA 63.10 27/10/1975 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355098 360 THAYLON FELIX VIANA DE JESUS CAD. RESERVA 63.10 14/11/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373505 361 CAMILA AGUIAR DE SIQUEIRA CAD. RESERVA 63.00 26/11/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372303 362 SAMARA SILVA VILELA CAD. RESERVA 63.00 12/08/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361822 363 COSME PEREIRA LIMA NETO CAD. RESERVA 62.90 13/09/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350184 364 NATANAELY ALVES DOS SANTOS CAD. RESERVA 62.90 29/08/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372311 365 POLLYANNE ROCHA DE OLIVEIRA CAD. RESERVA 62.80 13/02/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361330 366 BRUNA FERREIRA DE AZEVEDO CAD. RESERVA 62.80 18/02/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360820 367 QUEZIA SABINA COUTO CUNHA PIRAGIBE CAD. RESERVA 62.80 18/06/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352167 368 MATHEUS SANTOS RIBEIRO DE MORAIS CAD. RESERVA 62.80 16/06/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372465 369 YANN BORGES DE MATOS CAD. RESERVA 62.80 14/03/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359996 370 MARTA CRISTINA BORGES MARTINS CAD. RESERVA 62.70 27/11/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374902 371 BRUNO DE ALMEIDA GOMES CAD. RESERVA 62.70 07/03/1987 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352774 372 RAIMUNDA ELIZETE DA SILVA VIEIRA CAD. RESERVA 62.70 19/11/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352777 373 JHENIFER  RODRIGUES FERREIRA CAD. RESERVA 62.70 19/09/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356079 374 TIAGO OLIVEIRA LIMA CAD. RESERVA 62.70 20/09/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351330 375 CAUÃ MARQUES DUARTE CAD. RESERVA 62.60 24/01/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362487 376 MARIA DE LOURDES MENDONÇA RODRIGUES CAD. RESERVA 62.60 06/12/1982 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350124 377 CINTIA FERREIRA COUTO CAD. RESERVA 62.60 06/02/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355560 378 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA CAD. RESERVA 62.50 03/03/1983 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361039 379 EMANUELLA RODRIGUES COSTA CAD. RESERVA 62.50 04/09/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361367 380 GUILHERME JUNQUEIRA TORRES DE MELLO CAD. RESERVA 62.50 06/02/1984 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374861 381 LAYS CRISTINA ECKE FERREIRA CAD. RESERVA 62.50 13/09/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373694 382 VANDERLAN MACEDO DE ARAUJO FILHO CAD. RESERVA 62.50 02/12/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372328 383 GABRIEL TELES MARTINS CAD. RESERVA 62.50 22/01/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350809 384 DYOICE LENNYER FARIA OLIVEIRA CAD. RESERVA 62.50 10/03/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362848 385 GEOVANA BARBOSA DA SILVA CAD. RESERVA 62.50 02/07/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361707 386 GUILHERME FREITAS MEIRELES SANTOS CAD. RESERVA 62.50 09/09/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375023 387 ANNA CLARA CABRAL DE LIMA CAD. RESERVA 62.50 31/01/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374099 388 BRUNO ALVES LASSANCE DE ALBUQUERQUE CAD. RESERVA 62.50 29/05/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362295 389 VITÓRIA CRISTINA PIRES DE MORAES CAD. RESERVA 62.40 20/08/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375528 390 VIDA WERIDIANY HONORATO DA SILVA CAD. RESERVA 62.20 31/01/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375140 391 LAVÍNIA FARIA MENDONÇA CAD. RESERVA 62.20 02/09/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361211 392 VANESSA DE OLIVEIRA FINHOLDT CAD. RESERVA 62.00 25/07/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355561 393 IZABEL ATTUX LEAO CAD. RESERVA 62.00 13/01/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352437 394 JENIFFER SILVA CASTRO CAD. RESERVA 62.00 03/06/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358987 395 YGOR ALMEIDA DE JESUS SOUSA CAD. RESERVA 61.90 10/04/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362311 396 LORENNA BESSA SILVA CAD. RESERVA 61.90 05/05/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361711 397 MARIA CLARA NASCIMENTO CARDOSO CAD. RESERVA 61.90 29/11/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362443 398 NARA RIZIA GONCALVES DE LIMA CAD. RESERVA 61.80 07/10/1991 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350646 399 CLERISCIA VIEIRA GUIMARÃES CAD. RESERVA 61.60 02/11/1981 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375258 400 NATÁLIA ALVES DE SOUZA CAD. RESERVA 61.60 24/08/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358068 401 RITIANE SOUZA ALCANTARA CAD. RESERVA 61.50 18/09/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359392 403 MELISSA MARTINS MAFFISSONI CAD. RESERVA 61.40 19/10/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360337 404 HELLEM CRISTIAN BASILIO LOPES CAD. RESERVA 61.30 20/10/1980 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375333 405 SHIRLEI SILVA DOS SANTOS CAD. RESERVA 61.30 19/12/1981 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351416 406 SAMARA NEYVA DE FARIAS BAUGIS CAD. RESERVA 61.30 06/04/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374426 407 JORDANA MARQUES FIUMARI DE OLIVEIRA CAD. RESERVA 61.30 28/12/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372750 408 MARIANY ARAUJO MATIAS CAD. RESERVA 61.30 30/06/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352739 409 LAYNE FERREIRA DE FREITAS CAD. RESERVA 61.20 29/08/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358293 410 EDISLAINE SILVA DE SÁ CAD. RESERVA 61.10 01/08/1972 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358455 411 KAMILA ALVES DE JESUS CAD. RESERVA 61.10 10/06/1983 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359573 412 TIFANE SILVA NUNES CAD. RESERVA 61.00 25/01/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352748 413 HYAGO JUNQUEIRA COSTA CAD. RESERVA 61.00 18/08/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350183 414 MARIA ERICA DA SILVA FERREIRA CAD. RESERVA 61.00 14/06/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351143 415 LETICIA MARTINS OLIVEIRA CAD. RESERVA 60.90 09/02/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355218 416 KETHREN SILVEIRA SIQUEIRA CAD. RESERVA 60.90 31/05/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361665 417 MATHEUS SOUSA PIRES CAD. RESERVA 60.90 29/08/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351503 418 MAKFESTOR PEREIRA BRAGA CAD. RESERVA 60.80 03/08/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372838 419 JOELMA SAURES DOS SANTOS CAD. RESERVA 60.80 04/07/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373475 420 LETICIA SILVA SOUSA CAD. RESERVA 60.80 26/10/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362011 421 LUAN HENRIQUE MEIRELES CAD. RESERVA 60.80 10/02/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375212 422 FILIPE MOURA QUINTANA CAD. RESERVA 60.80 02/08/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352521 423 THIAGO FURQUIM THAUMATURGO CAD. RESERVA 60.80 13/03/2006 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374774 424 LAÍS FREITAS MACHADO CAD. RESERVA 60.80 27/09/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359869 425 LORRANE VITÓRIA MEIRELES CASTRO CAD. RESERVA 60.80 02/12/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352372 426 MARIAH RYTHA DE ALMEIDA SILVA CAD. RESERVA 60.80 14/02/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352484 427 LUCILEA SILVA BRANDAO CAD. RESERVA 60.70 22/02/1987 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373047 428 ANA MÁRCIA SILVA GONÇALVES CAD. RESERVA 60.70 19/06/1988 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362230 429 HIGOR RODRIGUES MOREIRA CAD. RESERVA 60.70 17/04/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350192 430 SAMARA NERI DE AZEVEDO CAD. RESERVA 60.70 20/11/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360410 431 RAUL VARELA FRANCO MENDES CAD. RESERVA 60.70 28/04/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374224 432 LARISSA MOREIRA FIGUEIREDO CAD. RESERVA 60.70 11/10/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360673 433 RENATA FERNANDES CERIBELLI CAD. RESERVA 60.70 03/09/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359779 434 ADRIANA ROSA CAVALCANTE FELIX OLIVEIRA CAD. RESERVA 60.60 01/03/1979 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350234 435 SANDYLARA RODRIGUES VIANA CAD. RESERVA 60.60 20/12/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356278 436 EZEQUIEL GONÇALVES CARNEIRO CAD. RESERVA 60.60 13/12/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351390 437 MARIA VITORIA SANTOS DE MEDEIROS CAD. RESERVA 60.60 11/05/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373574 438 FRANCIELLE ALVES DE MEDEIROS CAD. RESERVA 60.50 26/10/1985 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350615 439 RAIANE SILVA DE ALMEIDA CAD. RESERVA 60.50 31/01/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350924 440 LEANDRO PEREIRA DA CUNHA CAD. RESERVA 60.50 22/09/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352590 441 LEINAD DA SILVA ARAÚJO SOUSA CAD. RESERVA 60.50 09/07/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372544 442 SABRINA DE LIMA DANTAS CAD. RESERVA 60.50 22/03/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360555 443 LUCAS ROGERIO BUENO SOUSA CAD. RESERVA 60.50 10/01/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362766 445 CALEBE OLIVEIRA GUIMARÃES CAD. RESERVA 60.50 19/02/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352132 446 EVILIN CABRAL COSTA CAD. RESERVA 60.50 25/01/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372266 447 CRISTIANE MARTINS LAUREANO CAD. RESERVA 60.40 14/07/1978 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352418 448 KARINE VIRGINIA DA SILVA DUARTE DE PAULA CAD. RESERVA 60.40 05/01/1987 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 354482 449 MATHEUS PAIVA CLEMENTE CAD. RESERVA 60.40 02/10/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351632 450 KAILLANY VITÓRIA FREITAS DOS SANTOS CAD. RESERVA 60.40 18/05/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360285 451 MATHEUS VINICIUS BORTOLI DE SOUZA CAD. RESERVA 60.40 06/05/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355917 452 TALYA MORAES RODRIGUES CAD. RESERVA 60.30 23/08/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362239 453 FERNANDO HIPOLITO RODRIGUES CAD. RESERVA 60.30 08/04/1982 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362858 454 RABHESCH RAMUNYELLE VIEIRA FERNANDES DE PAULA CAD. RESERVA 60.30 06/03/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362330 455 GUILHERME XAVIER DE BRITO CAD. RESERVA 60.30 16/06/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352268 456 HAYLLAH PABLYNE AZEVEDO BORGES CAD. RESERVA 60.20 09/03/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362553 457 STEFANNY GUIMARÃES RODRIGUES CAD. RESERVA 60.20 13/05/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357145 459 EDUARDO DA COSTA CABRAL CAD. RESERVA 60.20 04/07/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375411 460 LUÍS FERNANDO ARAUJO CAD. RESERVA 60.20 17/12/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358212 461 ORLANDO COSTA PINA FILHO CAD. RESERVA 60.10 15/11/1974 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374775 462 JOELMA LIMA ALVES CAD. RESERVA 60.10 04/08/1982 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352022 463 KÁSSIA ROCHELLY DE MESQUITA RIPARDO MARTINS CAD. RESERVA 60.10 08/10/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350120 464 MARIA VITÓRIA MENDONÇA SANTOS GONÇALVES CAD. RESERVA 60.10 21/09/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356202 465 RANYEL CERRACENA DE SOUSA CAD. RESERVA 60.10 12/05/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350518 466 DEUZENILDA DA SILVA NUNES CAD. RESERVA 60.00 01/12/1982 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357087 467 LEANDRO DA SILVA GUERREIRO CAD. RESERVA 60.00 29/12/1984 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350504 468 ANA BEATRIZ CAVALCANTE PONTES CAD. RESERVA 60.00 12/11/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362012 469 ISABELLA LUIZE REZENDE MARTINS CAD. RESERVA 60.00 19/03/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356882 470 CARINA SOUZA DO NASCIMENTO CAD. RESERVA 60.00 07/12/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351834 471 JESSICA DE JESUS COSTA CAD. RESERVA 60.00 03/06/1996 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350108 472 KAROLINE PEREIRA DE SOUSA COSTA RIBEIRO CAD. RESERVA 60.00 30/12/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372322 473 MARIA JÚLIA BATISTA CRUVINEL CAD. RESERVA 60.00 21/02/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 354915 474 JENNYFER APARECIDA FERREIRA ANTUNES CAD. RESERVA 60.00 24/02/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361239 475 RAONY GUTHON COSTA BARROS CAD. RESERVA 60.00 27/09/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356128 477 NAYLA KARINA CORREA MIRANDA CAD. RESERVA 60.00 11/09/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362864 478 ELIANE DA SILVA CASTRO CAD. RESERVA 59.80 03/05/1982 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362800 479 JULIA VIEIRA BRAZ CAD. RESERVA 59.70 09/06/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357438 480 MAIARA LAIS PEREIRA BOAZ CAD. RESERVA 59.60 25/07/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362068 481 LETICIA BIANCA OLIVEIRA LIMA CAD. RESERVA 59.60 18/06/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352475 482 GABRIELA CRUVINEL FIGUEREDO CAD. RESERVA 59.60 06/05/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352862 483 SOFIA BATISTA DA SILVA CAD. RESERVA 59.50 20/12/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373998 484 DANIELE RODRIGUES SILVA CAD. RESERVA 59.40 09/06/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362191 485 JOSE DE JESUS MARTINS DE SOUZA CAD. RESERVA 59.40 28/08/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375445 486 BEATRIZ ALVES DE OLIVEIRA CAD. RESERVA 59.30 16/08/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372550 487 NATÁLLIA PEREIRA ROCHA CAD. RESERVA 59.30 08/03/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355880 488 ALEX RODRIGUES GOMES CAD. RESERVA 59.20 30/11/1985 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352037 489 MARIANA RIBEIRO DE SOUZA CAD. RESERVA 59.20 16/08/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361878 490 JOSÉ MARCELO DE OLIVEIRA CAD. RESERVA 59.10 31/07/1966 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351258 491 FABIO FERREIRA DA SILVA CAD. RESERVA 59.00 31/08/1979 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375244 492 LOANA SOUZA DE LIMA CAD. RESERVA 58.90 03/12/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362108 493 MARIELLY CABRAL MOREIRA CAD. RESERVA 58.90 26/04/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373531 494 BÁRBARA ANELLY GURGEL DA SILVA CAD. RESERVA 58.90 20/02/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351497 495 JANEY DOS SANTOS RAMALHO CAD. RESERVA 58.80 26/06/1968 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374572 496 EVELINNE BRITO MACHADO CAD. RESERVA 58.80 30/09/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375288 497 THIAGO FERREIRA FURTADO DA SILVA CAD. RESERVA 58.80 26/12/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350887 498 LIVIA CRISTINA DO AMARAL OLIVEIRA SARDINHA CAD. RESERVA 58.70 04/07/1977 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350562 499 JESSICA FERNANDA MARTINS CAD. RESERVA 58.70 15/04/1991 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352279 500 BRUNO GABRIEL SILVERIO LIMA CAD. RESERVA 58.70 31/08/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356482 501 ALINE CAMPOS BISPO CAD. RESERVA 58.70 29/09/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375463 502 YANKA DOS SANTOS MINERVINO DA SILVA CAD. RESERVA 58.70 14/02/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374449 503 JEFERSON GOMES DE FARIAS CAD. RESERVA 58.60 07/09/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355863 504 IASMYM THÁLICA PEREIRA CRUVINEL CAD. RESERVA 58.60 02/02/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361598 505 THAISSA VIEIRA PERES CAD. RESERVA 58.60 09/04/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351765 506 GILLIARD GIRORME CAD. RESERVA 58.50 16/10/1985 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373769 507 CIBELLE AMARAL FREITAS CAD. RESERVA 58.50 06/11/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362029 508 ISABELLA SILVA CRUVINEL CAD. RESERVA 58.50 25/08/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360986 509 TAYNARA NASCIMENTO DE SOUSA BUNA CAD. RESERVA 58.50 16/06/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375139 510 LAISA FARIA MENDONÇA CAD. RESERVA 58.50 28/11/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374686 511 MARIA VITORIA VIEIRA DA SILVA CAD. RESERVA 58.50 04/12/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351706 512 SALETE SOARES OLIVEIRA SENA CAD. RESERVA 58.50 25/03/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375260 513 KAWAN CARNEIRO SANTOS CAD. RESERVA 58.50 12/11/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352593 514 LARISSA SOARES SILVA CAD. RESERVA 58.50 25/04/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362517 515 ITALO NORONHA ARAUJO CAD. RESERVA 58.50 17/02/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362284 516 ELISANGELA DE MORAIS ARAUJO CAD. RESERVA 58.40 26/02/1976 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359536 517 MAYSA DA CRUZ DA CONCEIÇÃO CAD. RESERVA 58.40 05/02/1987 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351061 518 VITOR LEÃO CABRERA DE SOUZA CAD. RESERVA 58.40 28/05/1997 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352313 519 JAMYLLE JAMES RODRIGUES CAD. RESERVA 58.40 30/07/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362123 520 JOÃO PEDRO PEREIRA MAIA CAD. RESERVA 58.40 23/09/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360329 521 LAURA GOUVEIA DIAS CAD. RESERVA 58.40 17/12/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 354031 522 VALDOMIRO BUENO DE MORAES FILHO CAD. RESERVA 58.30 13/11/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360674 523 MILENA MORENO BORGES DE OLIVEIRA CAD. RESERVA 58.30 01/10/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352407 524 RENATO FURTUNATO DA SILVA CAD. RESERVA 58.30 09/05/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362877 525 JULIA ARAUJO CURTES CAD. RESERVA 58.30 14/11/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 353973 526 LUCAS LOURENÇO MORAES MACEDO CAD. RESERVA 58.20 05/08/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352423 527 DIELLE PORFIRA DE ARAÚJO CARVALHO CAD. RESERVA 58.20 11/05/1985 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 354067 529 JESSICA SOUZA PROTO CAD. RESERVA 58.20 07/02/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362022 530 MIGUEL BENÍCIO MARTINS CAD. RESERVA 58.20 11/11/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375627 531 JORGE MIGUEL ARAUJO CAD. RESERVA 58.20 10/02/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361210 532 MÁRCIA REGINA SCHUSTER MACEDO CAD. RESERVA 58.10 10/08/1967 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350586 533 MARÍLIA DO NASCIMENTO GONÇALVES CAD. RESERVA 58.10 30/03/1988 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352381 534 RAFAEL GOMES FERNANDES CAD. RESERVA 58.10 03/04/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352202 535 NATAN SILVA TEIXEIRA CAD. RESERVA 58.10 24/12/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350912 536 JÉSSICA RODRIGUES ALMEIDA CAD. RESERVA 58.10 17/11/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350747 537 KAMILLY NOGUEIRA PEREIRA CAD. RESERVA 58.10 29/08/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358868 538 JEHNNIFFER PEREIRA SILVA CAD. RESERVA 58.10 19/01/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357035 539 ANDRESSA MERCLY ROCHA SEVERINO CAD. RESERVA 58.10 07/03/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 353725 540 BRENNO SANTOS DA SILVA CAD. RESERVA 58.10 16/11/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372916 541 GABRIELA FURQUIM LOURENÇO CAD. RESERVA 58.10 09/11/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361882 542 NARA DEBORA DE CARVALHO RODRIGUES CAD. RESERVA 58.00 20/08/1981 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352458 543 SANDY GOMES PIRES CAD. RESERVA 58.00 26/05/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351906 544 KETHLYN KATRINNE SILVA FERREIRA MARTINS CAD. RESERVA 58.00 07/05/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373225 545 IARLA DO CARMO SANTANA CAD. RESERVA 58.00 17/09/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350510 546 TASS ANNE WILLIANS DOS REIS E SILVA CAD. RESERVA 58.00 16/11/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372925 547 ISABELLA SOARES SIQUEIRA CAD. RESERVA 58.00 20/09/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362546 548 ELYSMAR KAUE ANDRADE SILVA CAD. RESERVA 58.00 02/09/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374237 549 DANYLLO OLIVEIRA DA SILVA BARROS CAD. RESERVA 57.90 14/08/1987 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350416 550 PAMELLA ALVES DE OLIVEIRA CAD. RESERVA 57.90 08/08/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358137 551 DALINE DA SILVA CAMILO CAD. RESERVA 57.90 25/10/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372629 552 PAMELA MAYARA BEZERRA DE SOUSA CAD. RESERVA 57.90 21/07/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374884 553 EDUARDA VILELA FREITAS CAD. RESERVA 57.90 03/10/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 354809 554 KAMILA LEÃO MARQUES CAD. RESERVA 57.90 10/08/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372634 555 GABRYEL AURELIO GUERRA MONTEIRO CAD. RESERVA 57.80 26/09/1987 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362582 556 JONATHAN FARIA OLIVEIRA CAD. RESERVA 57.80 04/09/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375503 557 GABRIELA RODRIGUES FERREIRA CAD. RESERVA 57.80 11/03/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374016 558 LIANE CAMPOS GUIMARÃES CAD. RESERVA 57.70 14/04/1975 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 354013 559 VALDIRENE DE CASSIA MORAES CAD. RESERVA 57.70 21/10/1978 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355935 560 ISRAEL SOUSA DAMASCENO CAD. RESERVA 57.70 11/07/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372258 561 MEIRE ROSE MACHADO SILVA CAD. RESERVA 57.70 09/10/1991 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351161 562 MIKAELLY KANANDA DE LIMA GOMES CAD. RESERVA 57.70 14/08/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357892 563 ARISTON CESAR GALDINO CAD. RESERVA 57.70 26/03/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375004 564 CAMILA SANTOS DE SOUSA CAD. RESERVA 57.70 05/12/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352242 565 WENDER KELLYSON DE OLIVEIRA CAD. RESERVA 57.60 05/06/1979 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374425 566 SAMUEL DOS SANTOS BORGES CAD. RESERVA 57.60 12/09/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361741 567 ESTER DE SÁ GENTIL CAD. RESERVA 57.60 02/11/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373861 568 HELEN CRISTINA DE SOUZA MARTINS CAD. RESERVA 57.50 19/01/1980 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359953 569 DANIELA LOPES DA SILVA CAD. RESERVA 57.50 05/05/1982 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375429 570 REGINA LUCIA BEZERRA E SILVA FIGUEREDO CAD. RESERVA 57.50 22/11/1982 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350110 571 LANA CUNHA BORGES TOZETTO CAD. RESERVA 57.50 25/06/1984 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374509 572 TATIANE PINHEIRO DA SILVA BERNARDINO CAD. RESERVA 57.50 14/04/1987 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351778 573 JANE GABRIELA BARROS CAD. RESERVA 57.50 08/02/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351293 574 MARYNA DOS SANTOS OLIVEIRA SILVA CAD. RESERVA 57.50 12/07/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372292 575 LEONARDO ARANTES FERREIRA CAD. RESERVA 57.50 27/09/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352128 576 EVELYN DO ROSARIO CARNEIRO SENA CAD. RESERVA 57.50 13/09/1996 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361605 578 MARIA ZILDA FREIRE SILVA CAD. RESERVA 57.50 02/04/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350491 579 LORRANA MARQUES DE JESUS CAD. RESERVA 57.50 03/06/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355809 580 MARIA CRISTINA NOGUEIRA MENDONÇA DA SILVA CAD. RESERVA 57.50 30/11/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356392 581 JÉSSICA LACERDA DOS SANTOS CAD. RESERVA 57.50 28/04/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351721 582 MARCO ANTONIO CARVALHO BORGES CAD. RESERVA 57.50 15/06/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351472 583 HERNANDO SOUSA SILVA CAD. RESERVA 57.50 17/10/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360315 584 IANA KELLY DO LAGO ALMEIDA ROCHA CAD. RESERVA 57.30 21/11/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373604 585 MAIRA DA CONCEIÇAO SILVA CAD. RESERVA 57.00 06/10/1993 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375375 586 BRUNA VITORIA SILVA BRAZ CAD. RESERVA 57.00 20/02/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 353324 587 LESSI FARIA DA SILVA CAD. RESERVA 56.90 09/02/1983 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374078 588 REGINALDO OLIVEIRA CRUVINEL FILHO CAD. RESERVA 56.90 11/03/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351118 589 DÉBORA SOUZA SILVA CAD. RESERVA 56.80 10/12/1992 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374806 590 CAMILLA ALVES GARCIA CAD. RESERVA 56.70 26/11/1982 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375194 591 NATALIA MARIA APARECIDA DA SILVA CAD. RESERVA 56.70 03/03/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360582 592 LUIS FERNANDO SANTOS RIBEIRO CAD. RESERVA 56.70 06/04/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350263 593 ADELINE APARECIDA OLIVEIRA DOS REIS CAD. RESERVA 56.60 17/02/1982 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 354787 594 TANIA EULINDA DE SOUZA SILVA CAD. RESERVA 56.60 30/10/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356781 595 DAYRA CARLA DA SILVA SANTOS CAD. RESERVA 56.50 19/12/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350752 596 JANAINA RODRIGUES MEDEIROS CAD. RESERVA 56.40 03/02/1984 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352436 597 SINEIA RIBEIRO DA SILVA CAD. RESERVA 56.40 01/05/1988 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352255 598 KARITA KAUANE ATUNES NEVES CAD. RESERVA 56.40 03/06/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361840 599 LETICIA QUEIROZ DA SILVA LIMA CAD. RESERVA 56.30 15/08/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361820 600 DIORRAYNNE LIMA SOUZA CAD. RESERVA 56.30 17/09/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355728 601 LUDIMYLLA APARECIDA DIAS SILVA CAD. RESERVA 56.30 27/05/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356228 602 SAMARA EDUARDA DOS SANTOS PEREIRA CAD. RESERVA 56.30 09/07/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373323 603 ANA PAULA MEDEIROS DA SILVA MENDONÇA CAD. RESERVA 56.20 05/01/1990 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361244 604 DIONILIA CARLA MELO MARIANO CAD. RESERVA 56.20 18/01/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355662 605 ANA RITA ANDRADE CORREIA CAD. RESERVA 56.20 24/12/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 354771 606 GRACIELHA PORFÍRIO DE SOUSA CAD. RESERVA 56.10 27/08/1979 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352833 607 EDSON VAGNER DE ALMEIDA CAMPOS CAD. RESERVA 56.10 20/03/1988 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360378 608 ANGELICA ALVES FERNANDES RIBEIRO CAD. RESERVA 56.10 27/03/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350519 609 CHADYA GUIMARAES CUNHA CAD. RESERVA 56.10 21/02/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375451 610 CELLIANE VITÓRIA LEMES CABRAL CAD. RESERVA 56.10 03/02/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372548 611 CAMILA WITT DE SOUSA CAD. RESERVA 56.10 24/09/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372935 612 LAÍS MICLOS BALIZA CAD. RESERVA 56.00 28/03/1988 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 353624 613 JÉSSICA SOUZA MENDES CAD. RESERVA 56.00 30/07/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362649 614 VINÍCIUS BORGES SODRÉ DE CARVALHO CAD. RESERVA 56.00 07/11/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351333 615 RODRIGO BARBOSA COSTA CAD. RESERVA 55.90 10/05/1984 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 354766 616 KARINE DE BRITO PIRES FERREIRA CAD. RESERVA 55.90 05/10/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362351 617 MARCO AURÉLIO MARTINS ALVES CAD. RESERVA 55.80 22/11/1975 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372951 618 LARA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS CAD. RESERVA 55.80 04/02/1995 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374817 619 MARIANA NUNES RODRIGUES CAD. RESERVA 55.80 24/01/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352320 620 ESTHER CRISTINA SILVA PEREIRA SANTOS CAD. RESERVA 55.80 15/06/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373896 621 MARIA ANTÔNIA  BERNARDO SILVA CAD. RESERVA 55.80 01/04/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375307 622 LÍGIA DOS REIS LOPES CAD. RESERVA 55.70 03/09/1980 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373517 623 CINTHIA UEMURA DA SILVA CAD. RESERVA 55.70 18/06/1983 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357768 624 JULIANE GRACIELE DE SOUZA MOREIRA ROSENO CAD. RESERVA 55.70 22/10/1991 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359217 625 DIEGO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO CAD. RESERVA 55.70 05/12/1991 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356666 626 BRUNA DOS SANTOS SILVA RODRIGUES CAD. RESERVA 55.70 05/04/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352951 627 THAISE CAMPELO MELO CAD. RESERVA 55.70 13/04/2004 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351253 628 AMANDA ALEIXO SALES CESARIO CAD. RESERVA 55.70 16/01/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362555 629 FERNANDA SOFIA CORREIA DA SILVA CAD. RESERVA 55.70 17/06/2008 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372402 630 RUTH MARTINS FERREIRA CRUVINEL CAD. RESERVA 55.60 20/06/1966 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360279 631 DENIZE DUTRA CAD. RESERVA 55.60 09/08/1983 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361861 632 FRANCIELLE DAS CHAGAS SILVA CAD. RESERVA 55.60 14/02/1991 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362304 633 IRYS KAROLINE SILVA VIEIRA CAD. RESERVA 55.60 16/09/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352331 634 JOÃO WYCTTOR TAVARES PIRES DA SILVA CAD. RESERVA 55.60 14/09/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355267 635 LANA BEATRIZ RODRIGUES FERNANDES CAD. RESERVA 55.60 03/07/2006 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 354611 636 DANNYELLA DE ANDRADE CUNHA CAD. RESERVA 55.60 06/09/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357555 637 PAULO LEONCIO AMORIM DOS SANTOS NETO CAD. RESERVA 55.60 14/12/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359047 638 LEIDILENE SANTOS RODRIGUES CAD. RESERVA 55.50 03/02/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350614 639 WESLEY LUCAS DA CRUZ CAD. RESERVA 55.50 31/07/1989 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357277 640 ELIZANGELA VIEIRA DUTRA CAD. RESERVA 55.50 20/06/1991 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351115 641 MATHEUS SILVEIRA CARVALHO CAD. RESERVA 55.50 07/10/1996 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359141 642 IZIDIO SILVA FERREIRA CAD. RESERVA 55.50 18/11/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374762 643 THOMAS AUGUSTO MARQUES CAD. RESERVA 55.50 04/02/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359139 644 ELIEL DE JESUS MELO CAD. RESERVA 55.50 06/03/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 356241 645 HELOISA APARECIDA SOUSA SILVA CAD. RESERVA 55.50 17/06/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360111 646 RYAN VICTOR NASCIMENTO LOPES CAD. RESERVA 55.50 20/04/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351300 648 CAMILLA RISKELLY SILVA GARCIA CAD. RESERVA 55.50 11/08/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351419 649 ALIPIO GONÇALVES DE SANTANA JÚNIOR CAD. RESERVA 55.40 16/10/1988 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350191 650 DONIZETE JUNIO PAULA DA SILVA CAD. RESERVA 55.40 17/11/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352306 651 WILKER VINICIUS FERREIRA DE OLIVEIRA CAD. RESERVA 55.40 15/10/1996 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374507 652 JOSÉ IVO DE MELO GÓIS FILHO CAD. RESERVA 55.40 08/01/1997 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361268 653 MARCUS VINICIUS SILVA DE OLIVEIRA CAD. RESERVA 55.40 02/06/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372248 654 FELIPHE ANDREI MARTINS OLIVEIRA CAD. RESERVA 55.40 28/07/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372530 655 BEATRIZ BUENO DE ATAIDES CAD. RESERVA 55.40 11/06/2007 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372559 656 ANDRE EDUARDO SCHNEIDER CAD. RESERVA 55.20 17/10/1969 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360612 657 ANA CARLA SILVA CAD. RESERVA 55.20 16/02/1978 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351481 658 DIVINO ELIAS DA SILVA ALVES CAD. RESERVA 55.20 29/09/1987 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 360395 659 NÁGILA RAYANE DE SOUZA  ASSUNÇÃO CAD. RESERVA 55.20 20/08/1991 N N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372296 660 MARIA APARECIDA SOARES DOS SANTOS CAD. RESERVA 55.20 30/08/1992 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350751 661 SUELEN DE OLIVEIRA SILVA CAD. RESERVA 55.20 14/08/1994 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361996 662 DELCIMAR LEAL DOS SANTOS FILHO CAD. RESERVA 55.20 03/05/2000 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351881 663 BRUNNA NATHIELLY CAD. RESERVA 55.20 11/07/2002 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374044 664 JÚLIO CEZAR  OLIVA FERREIRA CAD. RESERVA 55.20 09/04/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351528 665 MARIA EDUARDA VIEIRA DE SOUZA CAD. RESERVA 55.20 10/03/2006 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350248 666 JULIANA VIEIRA BORGES PALHARINI CAD. RESERVA 55.10 02/01/1986 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375285 667 BRUNA DOS SANTOS MODESTO CAD. RESERVA 55.10 26/10/1996 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351345 668 NATTIELI DAIANI FERREIRA SECOLINI CAD. RESERVA 55.10 21/12/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 353436 669 MARIA DE LUZ SOUZA CAD. RESERVA 55.00 06/12/1975 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351930 670 MIRANE PARREIRA DE OLIVEIRA CAD. RESERVA 55.00 14/05/1976 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361721 671 ADENILTON PEREIRA SOUZA CAD. RESERVA 55.00 09/10/1982 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352524 672 WGABIA DE SOUSA GOULART CAD. RESERVA 55.00 14/06/1984 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 354294 674 GRAZIELLE SILVA DE MATOS CAD. RESERVA 55.00 31/08/1998 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 354185 675 CLARICE SOUSA SANTOS CAD. RESERVA 55.00 24/08/1999 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374366 676 KATHUSI BERGAMASCHI CAD. RESERVA 55.00 17/02/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350902 677 AMANDA DOURADO LOURENÇO CAD. RESERVA 55.00 24/01/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350595 678 HEBERT SANTOS AMORIM CAD. RESERVA 55.00 25/08/2005 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351069 679 RAYSSA GOUVEIA DE OLIVEIRA CAD. RESERVA 55.00 04/10/2005 N N 

 

RESULTADO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CARGO INSCRI. CLASSIF. CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA FN DT NASC 
PESSOAS 

NEGRAS 
PcD 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373171 265 JENNIFER LARA GOMES DE MORAES SILVA APROVADO 66.00 17/10/2004 N S 

 

RESULTADO PESSOAS NEGRAS 

CARGO INSCRI. CLASSIF. CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA FN DT NASC 
PESSOAS 

NEGRAS 
PcD 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350383 3 EDNA DE ALMEIDA RODRIGUES APROVADO 96.10 04/04/2003 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351922 18 JONATAS FELIX CAVALCANTE APROVADO 84.30 04/03/1996 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 359191 37 SINVALDO SOUSA MACHADO APROVADO 80.40 01/06/1977 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351526 54 GERLEY BEZERRA INHUMA APROVADO 78.10 15/05/1986 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375446 68 HUMBERTO TIAGO NOGUEIRA APROVADO 76.60 01/03/1970 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 355460 83 CHARLES OLIVEIRA GOUVEIA CAMPOS APROVADO 75.80 20/08/1998 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 361058 86 RODOLFO SANTANA DOS SANTOS APROVADO 75.50 27/04/1994 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 358776 98 JOYCE MENDES DE JESUS APROVADO 74.60 22/06/1991 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350494 106 ALESSANDRA CASSIA CHAVES CARDOSO APROVADO 74.00 28/06/1984 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352343 155 LAURA EVELYN OLIVEIRA APROVADO 70.80 09/05/2008 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350253 227 SUZIANE DA SILVA MORAES APROVADO 67.50 08/01/1989 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375532 231 WALQUENIA DE JESUS ALVES DE OLIVEIRA APROVADO 67.40 16/12/1987 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373354 235 DEBORA BUENO MOURA APROVADO 67.30 13/08/2008 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350967 251 GILZETE DE OLIVEIRA SANTOS APROVADO 66.40 01/09/1969 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374654 296 THALITA DOS SANTOS SOUZA APROVADO 65.10 06/11/2006 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 357157 316 MARCELLA DIAS DUTRA APROVADO 64.30 05/01/2001 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 351384 323 MARYANNA MOREIRA OLIVEIRA APROVADO 64.00 27/10/2006 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373597 336 ELLEN PAULA ALVES DA SILVA APROVADO 63.60 17/02/1998 S N 



 

 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 362017 358 TÁRSIS ALEXANDRE ROCHA BARROS APROVADO 63.20 18/02/2006 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372488 402 LUCIMARA CRUZ SANTOS APROVADO 61.40 16/01/2002 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 373571 444 ÊNYDE LUCCA SANTOS DE SANTANA APROVADO 60.50 04/10/2006 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 350168 458 GRACIELE SILVA MENDES APROVADO 60.20 12/06/2003 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 375357 476 PEDRO HENRIQUE MARQUIS DE OLIVEIRA APROVADO 60.00 20/09/2006 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 372660 528 MAIKO BRUNO TEIXEIRA RODRIGUES APROVADO 58.20 26/12/1988 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 352896 577 JULIELMA CONCEICAO NEVES APROVADO 57.50 16/11/1997 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374704 647 GUILHERME HENRIQUE BEZERRA DE ANDRADE APROVADO 55.50 19/03/2004 S N 

Auxiliar Administrativo - Lotação  - Rio Verde 374640 673 WEIBER FRANCO MARTINS APROVADO 55.00 28/04/1985 S N 

 

 

RESULTADO GERAL – DISTRITO DE OUROANA 

CARGO INSCRI. CLASSIF. CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA FN DT NASC 
PESSOAS 

NEGRAS 
PcD 

Auxiliar Administrativo - Lotação - Ouroana 352827 1 SOFHIA KAMYLLY PAULINO DOS SANTOS APROVADO 65.00 15/03/2003 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação - Ouroana 350362 2 MARIA EDUARDA FERREIRA MACHADO APROVADO 59.70 10/07/2001 N N 

Auxiliar Administrativo - Lotação - Ouroana 372575 3 FABIANA ROSA MOTA CAD. RESERVA 55.40 30/09/2000 N N 

 



TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Digitais (Certificado Digital)

Assinatura digital - Nome: WELLINGTON SOARES CARRIJO FILHO e-CPF: ***.786.871-** Usuário: wellington.carrijo Local: BR Data: 02/02/2026 10:18:53 IP:  e-
Assinatura: zLzZ$l58teX - http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios

Centi ® e-Assinatura: lÇvU$l58teX Emitido por wellington.carrijo Página 1 de 1



DECLARAÇÃO DE REGISTRO E PUBLICIDADE

O  MUNICÍPIO  DE  RIO  VERDE,  ESTADO  DE  GOIÁS,

entidade  jurídica  de  Direito  Público,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº

02.056.729/0001-05,  com sede  administrativa  no  Paço  Municipal,  situado  na

Avenida  Flamboyant,  2.160,  Residencial  Gameleira,  neste  ato  legalmente

representada pela Chefe de Gabinete do Prefeito, Vânia Maria da Silva, nomeada

pelo Decreto n° 17/2025,  DECLARA, para os devidos fins a que se destina e

para surtir  efeitos onde esta for apresentada, que  o DECRETO Nº 339/2026,

datado e  assinado em 2  de fevereiro  de  2026,  referente ao  processo  digital  nº

15878/2026, foi registrado(a) neste departamento sob o nº 2026001620 e publicado(a)

por afixação na data de sua assinatura, no placar de atos oficiais da prefeitura

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente. 

Rio Verde/GO, datado e assinado digitalmente.

KARINE VIRGÍNIA DA SILVA DUARTE DE PAULA
Agenda Executiva



TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Eletrônicas (Sistema)

 Assinado digitalmente por KARINE VIRGINIA DA SILVA DUARTE DE PAULA , portador do CPF: ***.388.921-**, em 02/02/2026 13:41:52. Validar
autenticidade em: http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios/8Qoa$l58teX  - utilizando o código: 8Qoa$l58teX

Centi ® e-Assinatura: oZoa$l58teX Emitido por karine.paula Página 1 de 1


